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Wszyscy Wykonawcy 

  
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

ust. 1 ustawy Pzp na realizację zamówienia nr ZP.271.156.2024 „Budowa Otwartej Strefy Rekreacji 

w miejscowości Łączany, gmina Brzeźnica”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwana dalej „ustawą”, Zamawiający - Gmina Brzeźnica udziela 
wyjaśnień w następującym zakresie:  
 

ZAPYTANIE 1 

Pytanie 1:                                                                                                              

Czy Zamawiający dopuści wykonanie murku z betonu architektonicznego jako mur monolityczny 
wylewany w miejscu zabudowania z zachowaniem wykończenia boków w reżimie betonu 
architektonicznego.  
Odpowiedź 1: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie murku z betonu architektonicznego jako mur monolityczny 
wylewany w miejscu zabudowania z zachowaniem wykończenia boków w reżimie betonu 
architektonicznego. 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający dopuści zamiennie dla projektowanej kostki granitowej ciętej płomieniowanej 
jasnoszarej o wym. 10x10x5cm, kostkę granitową szara 8/11 góra płomieniowana boki łupane. 
Odpowiedź 2: 
Tak. Zamawiający dopuszcza zamiennie dla projektowanej kostki granitowej ciętej płomieniowanej 

jasnoszarej o wym. 10x10x5cm, kostkę granitową szara 8/11 góra płomieniowana boki łupane. 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuści na wykonanie nawierzchni mineralnej mieszankę kruszywa wapiennego o 
frakcji 0-4mm. 
Odpowiedź 3: 
Nie. 
 
 ZAPYTANIE 2 
Pytanie:  

Czy Zamawiający posiada parametry oraz nazwę łacińską projektowanej wierzby? Proszę również o 
udostępnienie zdjęć poglądowych małej architektury. 
Odpowiedź : Parametry wierzby zostały określone w przedmiarze robot poz. 65 d. Opisy małej 
architektury znajdują się w przedmiarze robót, oraz w dokumentacja projektowej na rzutach strefy 
rekreacji W załączeniu poglądowa wizualizacja strefy aktywności. 
 
Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.  
Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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